PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	26 августа 2025 года
	г. Арсеньев
	№ 200/888

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, назначенных на
14 сентября 2025 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 204, 215,216,218

В соответствии со статьями 27, 29, 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, назначенных на 14 сентября 2025 года для территориальной избирательной комиссии города Арсеньева и участковых избирательных комиссий №№ 204, 215,216,218 для голосования избирателей, в том числе для досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий, согласно приложению к настоящему решению.
2. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней из территориальной избирательной комиссии города Арсеньева в участковые избирательные комиссии: 10 сентября 2025 года с 9.00 часов 00 мин. по адресу: ул. Ленинская, д. 8, г. Арсеньев.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Арсеньевского городского округа.

4. Направить настоящее решение в МО МВД России «Арсеньевский».
5. Направить настоящее решение для размещения на сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко

	Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии города Арсеньева

от 26 августа 2025 года № 200/888

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, назначенных на 14 сентября 2025 года
для участковых избирательных комиссий №№ 204, 215,216,218

	Количество избирательных бюллетеней

	№ Округа
	№ УИК
	УИК

(в том числе для проведения досрочного голосования)
	ТИК города Арсеньева
(досрочное голосование)

	204
	1750
	300

	215
	1550
	300

	216
	1600
	300

	218
	2050
	300

	ВСЕГО
	6950
	1200

____________________